
��Á��� ����� �����	
���������
�� 	
���� �� ��� �	 ��	���

�
��� ���


 � �

�
� �� � ���	� 


��
�	����
�� � �� �� ��	����� �� �

ADMINISTRAÇÃO VINCULADA

SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA E ECONOMIA CRIATIVA
FUNDAÇÃO ANITA MANTUANO DE ARTES

DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

EXTRATO DE TERMO C O N T R AT U A L

I N S T R U M E N TO : CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO N.º
180021/139/2022.
PA R T E S : FUNARJ e FILMES DE MINAS LTDA.
O B J E TO : Prestação de serviços de criação, edição e impressão de
700 (setecentos) exemplares do livro “O PIPOQUEIRO DA ESQUI-
NA”
PRAZO: 110 (cento e dez) dias, contados a partir da ordem de ser-
viço, desde que posterior à data de publicação do extrato deste ins-
trumento
DATA DA ASSI N AT U R A : 12/09/2022.
VA L O R : R$ 320.000,00 (trezentos e vinte mil reais).
F U N D A M E N TO : Proc. nº SEI-180002/000812/2022.

Id: 2423882

Secretaria de Estado de Turismo
SECRETARIA DE ESTADO DE TURISMO

AV I S O

Nos termos do artigo 2º do Decreto nº 46.629, de 03 de abril de
2019, regulamentado pelo artigo 1º da Resolução SEFAZ nº 33, 20 de
maio de 2019, que incluiu o artigo 89-A na Resolução SEFAZ nº 720,
de 04 de fevereiro de 2014, COMUNICA a realização, na cidade do
Rio de Janeiro, do evento Carandai, que ocorrerá nos dias 06 a 09
de outubro de 2022. Processo nº SEI-050003/000856/2022.

Id: 2424008

Secretaria de Estado das Cidades
SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES

EXTRATO DE TERMO

INSTRUMENTO: Termo de Cooperação Técnica nº 118/2022.
PA R T E S: Secretaria de Estado das Cidades e a Prefeitura Municipal
de Itaboraí.
O B J E TO : Contratação de empresa especializada para execução de
serviço de recuperação de pavimentação asfáltica e sinalização hori-
zontal em várias ruas do Município de Itaboraí/RJ, através do Progra-
ma Estado Presente.
DATA DA ASSINATURA: 13 de setembro de 2022.
PRAZO: 360 (trezentos e sessenta) dias corridos a contar da data da
assinatura.
F U N D A M E N TO : Decreto 47.831/2021 - Resolução SE-
CID/GAB/71/2021 - Lei 8.666/1993 e alterações.
PROCESSO Nº SEI-330018/0011 5 0 /2022.

Id: 2424112

SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES

EXTRATO DE TERMO

INSTRUMENTO: Termo de Cooperação Técnica nº 098/2022.
PA R T E S: Secretaria de Estado das Cidades e a Prefeitura Municipal
de São Gonçalo.
O B J E TO : Contratação de empresa especializada para elaboração de
projeto executivo e execucação de obras de pavimentação e drena-
gem da Rua General Daltro Filho e outras nos Bairros Sacramento,
Iêda e Eliane em São Gonçalo/RJ, através do Programa Estado Pre-
sente.
DATA DA ASSINATURA: 13 de setembro de 2022.
PRAZO: 12 (doze) meses a contar da data da assinatura.
F U N D A M E N TO : Decreto 47.831/2021 - Resolução SE-
CID/GAB/71/2021 - Lei 8.666/1993 e alterações.
PROCESSO Nº SEI-330018/000910/2022.

Id: 2424107

SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES

EXTRATO DE TERMO

INSTRUMENTO: Termo de Cooperação Técnica nº 124/2022.
PA R T E S: Secretaria de Estado das Cidades e a Prefeitura Municipal
de Cachoeiras de Macacu.
O B J E TO : contratação de empresa especializada para elaboração de
projeto executivo e execução de obras de drenagem pluvial, pavimen-
tação, meio fio, passeio em concreto na extensão da rua Senador
Doutel de Andrade no Bairro de Papucaia, Município de Cachoeiras
de Macacu/RJ, através do Programa Estado Presente.
DATA DA ASSINATURA: 13 de setembro de 2022.
PRAZO: 240 (duzentos e quarenta) dias a contar da data da assi-
natura.
F U N D A M E N TO : Decreto 47.831/2021 - Resolução SE-
CID/GAB/71/2021 - Lei 8.666/1993 e alterações.
PROCESSO Nº SEI-330018/0011 8 8 /2022.

Id: 2424115

SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES

EXTRATO DE TERMO

INSTRUMENTO: Termo de Cooperação Técnica nº 108/2022.
PA R T E S: Secretaria de Estado das Cidades e a Prefeitura Municipal
de Belford Roxo.
O B J E TO : Contratação de empresa especializada para elaboração de
projeto executivo e execucação de obras de contenção de encosta -
Muro Gabião e Solo Grampeado situado na Vila Santa Rita, Belford
Roxo/RJ, através do Programa Estado Presente.
DATA DA ASSINATURA: 13 de setembro de 2022.
PRAZO: 180 (cento e oitenta) dias a contar da data da assinatura.
F U N D A M E N TO : Decreto 47.831/2021 - Resolução SE-
CID/GAB/71/2021 - Lei 8.666/1993 e alterações.
PROCESSO Nº SEI-330018/001085/2022.

Id: 2424109

SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES
COMISSÃO PERMANENTE DE L I C I TA Ç Ã O

AV I S O

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA SECRETARIA DE
ESTADO DAS CIDADES, no uso de suas atribuições legais, vem di-
vulgar o resultado de habilitação da Concorrência Pública nº
060/2022, autorizada no Processo nº SEI-330018/000737/2022, “con-
tratação de empresa para elaboração de projeto executivo e constru-
ção de infraestrutura de vários logradouros, constituído de drenagem,
pavimentação e calçada no Município de Mendes - RJ”.
Foram consideradas HABILITADAS: CONSTRUTORA LYTORÂNEA
S/A, CMHR EMPREENDIMENTOS LTDA, INFRATECH ENGENHARIA
LT D A .
Foram consideradas INABILITADAS: CONSTRUTORA AXIAL LTDA.,
SANTA RITA ILHA REPRESENTAÇÕES LTDA. FARO CONSTRU-
ÇÕES, LOCAÇÕES E CONSULTORIA LTDA., JML CONSULTORIA
FINANCEIRA E ENGENHARIA LTDA.
Foi DESCLASSIFICADA a empresa VITÓRIA CONSTRUTORA E CO-
MÉRCIO LTDA.
Maiores informações podem ser encontradas no documento SEI
( 3 9 5 1 4 4 11 ) .

Id: 2424102

ADMINISTRAÇÃO VINCULADA

SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES
FUNDAÇÃO DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM

EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL

IDENTIFICAÇÃO: Contrato nº 093/2022,
A S S I N AT U R A : em 01 de setembro de 2022.
VA L O R : R$ 6.070.999,95 (seis milhões, setenta mil, novecentos e no-
venta e nove reais e noventa e cinco centavos).
PA R T E S : DER-RJ e a empresa INNOVIA SOLUÇÕES INTELIGEN-
TES LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 30.097.517/0001-01.
O B J E TO : “Locação de 15 (quinze) painéis de mensagens variáveis
(PMVs) fixos a serem implantados em rodovias sob circunscrição da
fundação DER-RJ”, em decorrência da LICITAÇÃO, na modalidade de
Pregão Eletrônico - n° 011/2022.
PRAZO: 30 (trinta) meses contados a partir da Ordem de Início.
F U N D A M E N TO : Lei Federal nº 8.666/1993.
PROCESSO Nº S E I - 3 3 0 0 2 2 / 0 0 0 7 11 / 2 0 2 2 .

Id: 2424171

SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES
FUNDAÇÃO DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM

EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL

IDENTIFICAÇÃO: Contrato nº 094/2022,
A S S I N AT U R A : em 09 de setembro de 2022.
VA L O R : R$ 2.508.811,09 (dois milhões, quinhentos e oito mil, oitocen-
tos e onze reais e nove centavos).
PA R T E S : DER-RJ e a empresa PROBITEC PRODUTOS BETUMINO-
SOS E TECNOLOGIA DE APLICAÇÃO S/A, inscrita no CNPJ sob o
nº 36.070.134/0001-26.
O B J E TO : “Aquisição de 642,72 toneladas de RM-1C para a região
norte do estado, visando atender as necessidades asfálticas dos con-
tratos de conserva internos da fundação e convênios firmados com
entes do Estado do Rio de Janeiro”, na forma do Termo de Referên-
cia, do instrumento convocatório (processo SEI-330027/001041/2021)
e da Ata de Registro de Preços nº 003/2021.
PRAZO: 12 (doze) meses contados a partir da data de publicação no
Diário Oficial.
F U N D A M E N TO : Lei Federal nº 8.666/1993.
PROCESSO Nº SEI-330027/002661/2021.

Id: 2424173

SECRETARIA DO ESTADO DAS CIDADES
FUNDAÇÃO DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM

EXTRATO DE TERMO

IDENTIFICAÇÃO: Termo de permissão de uso especial da faixa de
domínio da Rodovia RJ-164.
A S S I N AT U R A : 09 de setembro de 2022.
PARTES: DER-RJ e TRANSMISSORA RIO-MINAS SPE S.A.
O B J E TO : Execução de travessia aérea de linha de transmissão de
345 KV CC, com utilização de duas torres de n° 74/2 e n° 75/1, na
RJ164 km 1+100, no Município de Cantagalo - RJ.
F U N D A M E N TO : Lei Federal nº 8.666/1993; Lei Complementar nº
8/1977; Decreto 25.689/1999 e Deliberação PRE/DER-RJ nº 12/1999.
PROCESSO Nº SEI-330027/001946/2021.

Id: 2424170

SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES
FUNDAÇÃO DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

IDENTIFICAÇÃO: Termo Aditivo (I) de prorrogação, retificação e ra-
tificação ao Contrato nº 050/2022 de 10/05/2022.
VA L O R : R$ 270.424,68 (duzentos e setenta mil quatrocentos e vinte e
quatro reais e sessenta e oito centavos).
A S S I N AT U R A : 09 de setembro de 2022.
PA R T E S : DER-RJ e a empresa MULTICON CONSTRUÇÕES E SER-
VIÇOS LTDA.
O B J E TO : “Execução das obras de construção de uma ponte na RJ-
188, localizada no KM 7,3 - Município de Santo Antônio de Pádua -
Estado do Rio de Janeiro”.
PRAZO: 2 (dois) meses corridos, a contar de 01/12/2022, transferindo
seu término para 29/01/2023.
F U N D A M E N TO : Lei Federal nº 8.666/1993.
PROCESSO Nº SEI-330024/000760/2022.

Id: 2424165

SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES
FUNDAÇÃO DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

IDENTIFICAÇÃO: Termo Aditivo (I) de prorrogação, retificação e ra-
tificação ao Contrato nº 043/2022 de 27/04/2022.
VA L O R : R$ 170.436,23 (cento e setenta mil quatrocentos e trinta e
seis reais e vinte e três centavos)
A S S I N AT U R A : em 09 de setembro de 2022.
PA R T E S : DER-RJ e a empresa SALES CONSTRUÇÕES E EMPRE-
ENDIMENTOS EIRELI.
O B J E TO : “Obras de construção de uma ponte na RJ-194, localizada
no KM 46 (São Cosme) - Município de São Fidelis - Estado do Rio de
Janeiro”, em decorrência da Licitação nº 066/2013, na modalidade de
Tomada de Preço N° 006/2022.
PRAZO: por 1 (um) mês, a contar de 07/09/2022, transferindo seu
término para 06/10/2022.
F U N D A M E N TO : Lei Federal nº 8.666/1993.
PROCESSO Nº SEI-330024/000761/2022.

Id: 2424166

SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES
FUNDAÇÃO DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

IDENTIFICAÇÃO: Termo Aditivo (I) de Prorrogação de Prazo ao Con-
trato nº 042/2022 de 07/06/2022.
VA L O R : R$ 164.287,93 (cento e sessenta e quatro mil, duzentos e
oitenta e sete reais e noventa e três centavos).
A S S I N AT U R A : 05 de setembro de 2022.
PA R T E S : DER-RJ e a empresa SALES CONSTRUÇÕES E EMPRE-
ENDIMENTOS EIRELI.
O B J E TO : “Execução de obra de construção de uma ponte na RJ-198,
trecho Cruzeiro X Ubá, no KM 34,6, localizada no Município de Cam-
buci - Estado do Rio de Janeiro”, em decorrência da Licitação, na mo-
dalidade Tomada de Preços Nº 011/2022.
PRAZO: 1 (um) mês corridos, a contar de 06/09/2022, transferindo
seu término para 06/10/2022
F U N D A M E N TO : Lei Federal nº 8.666/1993.
PROCESSO Nº SEI-330024/000762/2022.

Id: 2424167

SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES
FUNDAÇÃO DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

IDENTIFICAÇÃO: Termo Aditivo (II) de retificação e ratificação ao
Contrato nº 065/2022 DE 07/06/2022.
VA L O R : R$ 167.781,54 (cento e sessenta e sete mil, setecentos e
oitenta e um reais e cinquenta e quatro centavos).
A S S I N AT U R A : 12 de setembro de 2022.
PA R T E S : DER-RJ e a empresa SALES CONSTRUÇÕES E EMPRE-
ENDIMENTOS EIRELI.
O B J E TO : “Execução de obras de Construção de uma passagem de
gado na RJ-214, KM 55,5, Fazenda Bom Retiro, Município de Varre-
Sai - Estado do Rio de Janeiro”, em decorrência da Licitação, na mo-
dalidade Tomada de Preços Nº 014/2022.
F U N D A M E N TO : Lei Federal nº 8.666/1993.
PROCESSO Nº SEI-330024/000816/2022.

Id: 2424168

SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES
FUNDAÇÃO DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

IDENTIFICAÇÃO: Termo Aditivo (I) de prorrogação de prazo e apli-
cação de reajuste ao Contrato nº 059/2021 de 26/07/2021
VA L O R : R$ 23.849,28 (vinte e três mil oitocentos e quarenta e nove
reais e vinte e oito centavos).
A S S I N AT U R A : 31 de agosto de 2022.
PA R T E S : DER-RJ e a empresa RTT INFORMÁTICA E TELECOMU-
NICAÇÕES LTDA.
O B J E TO : “Serviços de manutenção e assistência técnica, com peças
inclusas em aparelhos PABX - CPA HICOM 300, Modelo 372”, em de-
corrência da Licitação, na modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO Nº
009/2020.
PRAZO: 12 (doze) meses, a contar de 01/09/2022, transferindo-se o
seu término para 01/09/2023.
F U N D A M E N TO : Lei Federal nº 8.666/1993.
PROCESSO Nº SEI-330027/002059/2022.

Id: 2424169

SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES
FUNDAÇÃO DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

IDENTIFICAÇÃO: Termo Aditivo (I) de Retificação e Ratificação ao
Contrato nº 066/2022 de 15/06/2022
VA L O R : Sem alteração do valor contratual.
A S S I N AT U R A : em 30 de agosto de 2022.
PA R T E S : DER-RJ e a empresa DESKGRAPHICS REALIZE TECNO-
LOGIA LTDA.
O B J E TO : “Aquisição de assinaturas de uso de software Autodesk, por
um período de 36 (trinta e seis) meses, de acordo com as condições
e especificações constantes no termo de referência, a fim de atender
às necessidades da Fundação Departamento de Estradas de Roda-
gem do Rio de Janeiro - DER-RJ”, em decorrência da LICITAÇÃO, na
modalidade de PREGÃO ELETRONICO N° 044/2021.
F U N D A M E N TO : Lei Federal nº 8.666/1993.
PROCESSO Nº SEI-330023/000053/2021.

Id: 2424172

SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES
INSTITUTO DE TERRAS E CARTOGRAFIA DO ESTADO

DO RIO DE JANEIRO

EXTRATOS DE TERMOS

TERMOS DE CONCESSÃO DE USO, como direito real resolúvel, e
de outros pactos, de bem público de imóvel integrante do Patrimônio
Estadual, onde se encontra situado o Assentamento urbano denomi-
nado “PRAIA DA ROSA”, ÁREA B, localizado na Praia da Rosa, no
Saco da Rosa, na Freguesia de Nª. Srª. D'Ajuda, no bairro da Ilha do
Governador/RJ, firmados em 06/09/2022, entre o Estado do Rio de
Janeiro, através do Instituto de Terras e Cartografia do Estado do Rio
de Janeiro - ITERJ e os concessionários abaixo relacionados, por pra-
zo indeterminado, mediante encargos, em conformidade com o contido
no procedimento administrativo SEI- E-19/014/263/2013, que versa so-
bre o processo de regularização fundiária de interesse social da re-
ferida comunidade, devidamente autorizado pelo Excelentíssimo Go-
vernador, consoante despacho exarado em 20/04/2020, publicado no
DOERJ de 24/04/2020 às fls.02.

QUADRA 01: Ana Lúcia Candida do Nascimento - lote 05 unid. 1B;
Maria Filomena Leite Lima Pessoa - lote 09; QUADRA 02: Marina da
Silva Faustino - lote 02 unid. 2A; QUADRA 04: Maria de Fatima Ca-
valcanti de Oliveira - lote 14; Maria do Bom Parto Barbosa da Silva -
lote 32 unid. 2B; Luciano Gomes Campos - lote 54; QUADRA 06: Na-
talia Honorio Zumba - lote 10 unid. 1A; QUADRA 07: Diana de Souza
- lote 16 unid. 1A; Severina da Silva Grangeiro - lote 19; Maria Jose
de Santana - lote 20; Rejane Oliveira Martins - lote 21 unid. 1B; QUA-
DRA 08: Debora Willdi Pio Rosa - lote 12; QUADRA 09: Rosangela
Cortes Rosa - lote 04; QUADRA 11: Monica Mendes Chaves - lote 10
unid. 1D; Beigna Felisberto das Dores - lote 16; Leticia de Figueiredo
Carmo - lote 19 unid. 1A; QUADRA 12: Andrea de Oliveira Santana -
lote 14; Thiago Conceição Lima e Maria Cristina Monteiro da Silva -

lote 23; Neuza Josefa da Conceição Amancio - lote 27 unid. 1B; Ma-
ria Inez Amancio - lote 27 unid. 1C; Adriana de Souza Vieira e s/m -
lote 27 unid. 1D; QUADRA 14: Silvany Tadeu das Mercedes - lote 05
unid. 1B; QUADRA 16: Ricardo Santana Barbosa - lote 23 unid. 1A;
QUADRA 17: Rosilene dos Santos Moreira e Cleber Silva Moreira -
lote 08 unid. 1B; Josino de Pontes Rodrigues - lote 20; QUADRA 18:
Maria de Lourdes de Brito Pereira - lote 05 unid. 1A; Lucia Rodrigues
da Silva - lote 12 unid. 1A; Adriana Rodrigues de França - lote 12
unid. 2A; QUADRA 19: Marinalva Lourenço e Ednaldo Floriano de
Carvalho - lote 03; Maria das Dores de Mello - lote 06 unid. 1B; Cris-
tiane Eugenio da Rosa - lote 09; Maria Lucia Souza dos Santos - lote
16; Ester Cardoso dos Santos - lote 22; Carla de Souza Azevedo -
lote 29; Sergio Pacheco - lote 31 unid. 1B; Marly Rodrigues da Silva -
lote 38 unid. 1A; QUADRA 20: Cristiane do Nascimento Silva - lote

10 unid. 1B; Jorge dos Santos Gonçalves e Cristina de Almeida Vi-
nhães - lote 11 unid. 1C; Rosalva do Nascimento Silva - lote 12; Ma-
noel Otávio da Silva - lote 18; Maria Nazaré da Silva - lote 19; Di-
jalmir Cardoso dos Santos - lote 21 unid. 1A; Adriana Cristina Melo
da Silva e Ozéas Santos Mota - lote 21 unid. 1B; QUADRA 22: Se-
verina José da Silva - lote 04 unid. 1A; Francisca Maria Padilha Pi-
nheiro - lote 10; Marlos Aguiar de Melo - lote 14 unid. 1B; QUADRA
23: Diego Coelho Salustiano - lote 10 unid. 1A; Ester Coelho Salus-
tiano - lote 10 unid. 1B; Gustavo da Silva Lima rep. por Edivania da
Silva Santos - lote 22 unid. 1B; QUADRA 25: Vanessa da Fonseca de
Souza - lote 16; QUADRA 26: Adeilda Batista da Silva - lote 06; Eve-
raldo Barbosa Lima e s/m - lote 07; QUADRA 27: Gasparina Pereira
de Melo - lote 18 unid. 1A; Rosangela da Silva e Silva - lote 25 unid.
1A; Angela Antonio da Silva - lote 25 unid. 1B; Alda da Costa Fon-
seca - lote 26; Maria do Carmo Ferreira - lote 27; Maria das Dores
Batista da Silva - lote 30; QUADRA 28: Marcio Barbosa da Silva -
lote 11 unid. 1B; QUADRA 29: Adriana Macedo Barbosa - lote 06
unid. 1A; Gilclécia de Souza Mendes - lote 06 unid. 1B; Maria José
Ribeiro do Nascimento de Araújo - lote 06 unid. 1D; Severino Santino
da Silva e Maria de Lourdes Dias - lote 06 unid. 1E; Savio José dos
Santos - lote 12 unid. 1B; Maria Helena de Abreu Vinhaes - lote 13
unid. 1A; Eliziane Vinhaes de Carvalho - lote 13 unid. 1B; Adriana Go-
mes de Oliveira - lote 30 unid. 1A; QUADRA 30: Roberto Carlos Me-
nezes - lote 11; Juvenal da Silva Barbosa e Maria Edileuza Ginú Cle-
mentino - lote 15 unid. 2B; Claúdia da Silva Costa - lote 29; Leny
Lourenço Simão - lote 34; Luciane Ramos Pereira Barbosa - lote 35
unid. 1A; Amélia Pereira dos Anjos - lote 35 unid. 1B; Tatiana Barros
dos Santos - lote 50 unid. 1A.

Para os imóveis abaixo relacionados foram regularmente emitidos os
Termos de Concessão de Uso relativos à comunidade Praia da Rosa,
no aguardo das assinaturas dos respectivos destinatários, totalizando
219 instrumentos:
QUADRA 01: lotes 03; 05 unid. 1A; 06; QUADRA 02: lote 01; QUA-
DRA 03: lotes 08 unid. 1A; 08 unid. 1B; 16 unid. 1B; 17; 19 unid. 1A;
QUADRA 04: lotes 09 unid. 1A; 09 unid. 1B; 12; 13; 16 unid. 1B; 26
unid. 1A; 26 unid. 1B; 27; 30; 31 unid. 1A; 41; 42 unid. 1A; 43 unid.
1B; 47; 48; 49; 50; 52; 56 unid. 1A; 56 unid. 2B; QUADRA 06: lotes
03; 06 unid. 1A; 08; 09; 12 unid. 1B; 13 unid. 1A; 13 unid. 1B; 14
unid. 1A; QUADRA 07: lotes 01 unid. 1D; 02 unid. 1A; 08 unid. 1B;
10; 14; 16 unid. 1B; 18 unid. 1A; 21 unid. 1A; QUADRA 08: lotes 02;
11; 23 unid. 2A; QUADRA 09: lotes 01; 05 unid. 1A; 05 unid. 1B;
QUADRA 10: lotes 06; 09 unid. 1A; 10 unid. 1A; 10 unid. 1C; 12
unid. 1B; 15; 28 unid. 1B; 30 unid. 1A; 31; 33 unid. 1A; 33 unid. 1B;
35 unid. 1A; 36 unid. 1A; 40 unid. 1A; QUADRA 11: lotes 08 unid.
1B; 15 unid. 1B; 17; 20 unid. 1B; 23; 28 unid. 3A; 28 unid. 3B; 29;
QUADRA 12: lotes 08; 11 unid. 1A; 13; 17 unid. 1A; 17 unid. 1B; 18
unid. 1C; 27 unid. 1A; 28 unid. 1D; QUADRA 13: lotes 11 unid. 1A;
11 unid. 1B; 12 unid. 1A; 12 unid. 1B; 15 unid. 1D; 15 unid. 1E; 18;
QUADRA 14: lotes 03; 04; 09; 12 unid. 1A; 13; 16 unid. 1A; QUA-
DRA 16: lotes 01 unid. 1B; 04; 05 unid. 1C; 08 unid. 1A; 09 unid. 1B;

SECID
Realce


		2022-09-15T01:11:54-0300
	Niterói, RJ
	Autenticação do D.O.




